
 
UCHWAŁA NR  568/2007 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z  DNIA  10 października  2007 

 
 
w sprawie zmiany przedstawiciela Wojewody Świętokrzyskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. 
 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit.a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89/ uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 57/2007 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2007 
roku w sprawie składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach wprowadza się następującą zmianę: 
w § 1 pkt. 2 lit. a wyrazy „Pan Grzegorz Piasek” zastępuje się wyrazami „Pani Amelia 
Młynarczyk – Majkowska” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej oraz Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 

 
 

                                                                            Marszałek Województwa 
 
 

                                                                      Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
UZASADNIENIE 

 
 

W myśl art. 45 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz. 89 / w skład Rady Społecznej samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej wchodzą: 
1/. przewodniczący – Marszałek Województwa lub jego przedstawiciel, 
2/. członkowie: 
a). przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
b). przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

Wojewoda Świętokrzyski pismem z dnia 19 września 2007 roku znak: ŚCMOZ. 
IX.8014-41/2007 poinformował o zmianie swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach. Do 
chwili obecnej funkcję tę sprawował Pan Grzegorz Piasek. Wojewoda w/w piśmie wskazał 
nowego przedstawiciela – Panią Amelię Młynarczyk – Majkowską. 
Zatem zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w dotychczasowym składzie Rady 
Społecznej Szpitala. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


